Perforelieur a anneaux plastiques & accessoires, GBC

S

Couverture pour réliure HiClear

e protege-document en film transparent PVC e brillant e pour plastique-,
cable-, ClickBind-, CoilBind- réliure Strip ® vendu uniquement au conditionnement

Modele

Couverture pour réliure HiClear

Couleur

Conditionné

Numéro de

Couverture pour reliure HiClear, format A3 0,24 mm
Couverture pour réliure HiClear, format A3 0,30 mm
Couverture pour réliure HiClear, format A4 0,15 mm
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fabricant
78500306
78500307
41601E
41600F
CE011580E
CNO011880
CE011880E
CE011820E
CE011860E
CE011830E
CE011850E
CE012080E
CE011840E
41605E
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41606E
CE013080E
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5041602
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5912480
5041604
5913080



